

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Wittrup Seafood Holding ApS

Ove Jensens Alle 46C
8700 Horsens

CVR-nr. 38 29 03 71

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/06 2021

Rasmus Wittrup Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wittrup Seafood Holding ApS
Ove Jensens Alle 46C
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 29 03 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 29. december 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Stig Wittrup, Direktør
Rasmus Wittrup Jensen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 4.439.583, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 20.738.161.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(27.680)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.402.917)	1.159.293
Finansielle indtægter	1	245.000	235.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(264.062)</u>	<u>(254.753)</u>
Resultat før skat		(4.449.659)	1.127.040
Skat af årets resultat	3	<u>10.076</u>	<u>4.536</u>
Årets resultat		<u>(4.439.583)</u>	<u>1.131.576</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(594.398)	1.159.293
Overført resultat		<u>(3.845.185)</u>	<u>(27.717)</u>
		<u>(4.439.583)</u>	<u>1.131.576</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	24.754.311	25.248.707
Finansielle anlægsaktiver		24.754.311	25.248.707
Anlægsaktiver i alt		24.754.311	25.248.707
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.871.550	6.126.550
Andre tilgodehavender		70	70
Udskudt skatteaktiv	7	10.076	0
Selskabsskat		78.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	166.544
Tilgodehavender		6.959.696	6.293.164
Likvide beholdninger		11.636	25.886
Omsætningsaktiver i alt		6.971.332	6.319.050
Aktiver i alt		31.725.643	31.567.757

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.545.571	4.139.969
Overført resultat		<u>17.092.590</u>	<u>20.937.775</u>
Egenkapital	6	<u>20.738.161</u>	<u>25.177.744</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	<u>3.808.521</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.808.521</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.350.506	1.882.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.815.955	4.474.955
Selskabsskat		0	20.008
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.178.961</u>	<u>6.390.013</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.178.961</u>	<u>6.390.013</u>
Passiver i alt		<u>31.725.643</u>	<u>31.567.757</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	4.139.969	20.937.775	25.177.744
Årets resultat	0	(594.398)	(3.845.185)	(4.439.583)
Egenkapital 31. december 2020	100.000	3.545.571	17.092.590	20.738.161

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	245.000	235.000
	<u>245.000</u>	<u>235.000</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	82.000	60.000
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	181.000	183.000
Andre finansielle omkostninger	1.062	11.753
	<u>264.062</u>	<u>254.753</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(4.536)
Årets udskudte skat	(10.076)	0
	<u>(10.076)</u>	<u>(4.536)</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	21.108.738	21.108.738
Tilgang i årets løb	100.000	0
Overførsler i årets løb	2	0
Kostpris 31. december 2020	<u>21.208.740</u>	<u>21.108.738</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	4.139.969	2.980.676
Årets resultat	(4.402.917)	1.159.293
Overførsler i årets løb	(2)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>3.808.521</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>3.545.571</u>	<u>4.139.969</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>24.754.311</u>	<u>25.248.707</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Wittrup Seafood A/S	Horsens	100 %	9.756.355	(522.362)
Wittrup Seafood Ejendomme ApS	Horsens	100 %	14.987.782	17.793
Shellfish Limfjord ApS	Horsens	75 %	(3.808.521)	(1.632.428)

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2	2
Overførsler i årets løb	(2)	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>2</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	(2)	(2)
Overførsler i årets løb	<u>2</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>0</u>	<u>(2)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018	2017	2016
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2020	100.000	100.000	100.000	100.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Virksomhedskapital	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(10.076)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	(10.076)	0
Skattemæssigt underskud	(10.076)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	10.076	0
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	10.076	0
Regnskabsmæssig værdi	10.076	0
8 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Hensat i året	3.808.521	0
Saldo ultimo 31. december 2020	3.808.521	0

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomhederne Shellfish Limfjord ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de tilknyttede virksomheder.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution til sikkerhed for Snaptun Muslinger ApS, Shellfish Limfjord ApS og Wittrup Seafood A/S' mellemværende med Jyske Bank. Bankgælden i Snaptun Muslinger ApS, Shellfish Limfjord ApS og Wittrup Seafood A/S udgør pr. 31. december 2020 i alt t.kr. 19.450.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution til sikkerhed for Wittrup Seafood Ejendomme ApS' gæld til Jyske Realkredit. Realkreditgælden i Wittrup Seafood Ejendomme ApS udgør pr. 31. december 2020 i alt t.kr. 11.293.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har erklæret at det vil understøtte den associerede virksomhed, Shellfish Limfjord ApS, likviditetsmæssigt i 2021, såfremt dette må blive nødvendigt for at sikre den fortsatte drift.